







JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LTD.

301, Sumer Kendra, Pandurang Budhkar Marg,

Worli, Mumbai - 400 018. India

Tel. : +91-22-3042 3048 (12 Lines) Fax : +91-22-3042 3434 (2 Lines)

E-mail: jsec@jaysynth.com
Web: www.jaysynthdyestuff.com
CIN No. L24114MH1985PLC035564

JDL/RCT/124 October 30, 2015

The Secretary,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI - 400 023.

Kind Attn:- Mr. Jeevan (DCS-CRD)

Dear Sirs,

Sub:- Notice of Board Meeting- Newspaper

This is to inform you that, we have published Notice of Board Meeting to be held on November 09, 2015 at the Registered Office at 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai – 400 018 at 12.00 noon, which has appeared in Financial Express and Navshakti on October 30, 2015. The cuttings of the Notice are enclosed herewith for your record.

We request you to take the same on record and oblige.

Thanking you, we remain,

Yours faithfully,

For JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LIMITED

[P.S.KOTHARI]

CHAIRMAN & JOINT MANAGING DIRECTOR.

DIN:00184852

Encl: As above.

BSE LTD.
INWARD SECTION

A 30 OCT 2013

CONTENTS NOT VERIFIED

SIGN.



JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LIMITED CIN NO.L24114MH1985PLC035564

Regd Office: 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worll, Mumbai: 400 018. Phone No. 022-30423048 Fax No. 022-30423434 E-mall jsec@jaysynth.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that a meeting of Board of Directors of Jaysynth Dyestuff (India) Limited will be held at the Registered Office at 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai – 400 018 on Monday the November 09, 2015 at 12:00 noon, inter alia to consider and approve the Un-audited Financial Results for the quarter and six months period ended September 30, 2015.

Further, in accordance with SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations. 2015 read with Company's Code of Conduct for regulating and reporting trading by Insiders and for Fair Disclosure, 2015, please note that, the Trading Window for dealing in Securities of the Company for all Designated Persons and their Immediate Relatives (including Directors) shall remain closed from Friday, the October 30, 2015 to Wednesday, the November 11, 2015 (both days inclusive).

For JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LIMITED

Sd/[PARAG S. KOTHARI]
CHAIRMAN & JT. MANAGING DIRECTOR
DIN:00184852

Place: Mumbai

(ز.

Date: 29/10/2015

💚 जयसिंथ

जयसिंधं डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन क्र. एल२४११४ एमएच१९८५ पीएल-सी०३५५६४

नोंदणीकृत कार्यालय: ३०१, सुमेर केंद्र, पी.बी. मार्ग, . वरळी, मुंबई-४०००१८. दूरव्वनी क्र. ०२२-

30833086 फॅक्स क्र.०२२-३०४२३४३४

इमेल: jsec@jaysynth.com

सूचना याद्वारे सूचना देण्यात येते की, जयसिंध डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेडची सभा इत्रर गोष्टींसह दिनांक ३० सप्टेंबर, २०१५ रोजी संपेलेल्या तिमाही आणि सहा महिन्याच्या कालावधीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष ग्राष्ट्र आणि संप्रत करण्यास सोमवार, दिनांक ०९ नोव्हेंबर, २०१५ रोजी दु. १२.०० वा. नोंदणीकृत कार्यालय ३०१, सुमेर केंद्र, पी.बी. मार्ग, वरळी, मुंबई-४०००१८ येथे घेण्यात येणार आहे.

पुढे सेबी (प्रोहिबिशैन ऑफ इसायडर ट्रेडिंग) रेग्युलेशन्स, २०१५ सहवाचता कंपनीज कोड ऑफ कंडक्ट फॉर रेम्युलेटिंग ॲन्ड रिपोर्टिंग ट्रेडिंग बाय इंसायडर ॲन्ड फॉर फेअर डिस्क्लोजर, २०१५ प्रमाणे कृपया नोंद घ्यावी की, सर्व पदिसंघ्द व्यक्ती आणि त्याचे संबंधी (त्यासह संचालक) यांना कंपनीच्या तारणाकरिता व्यवहार करण्यास ट्रेडिंग विंडो शुक्रवार, ३० ऑक्टोबर, २०१५ ते बुधवार, ११ नोव्हेंबर, २०१५ पर्यंत (दोन्ही दिवसाचा समावेश) बंद राहील.

जयसिथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड करिता सही/-

(पराग एस. कोठारी) अध्यक्ष आणि संयुक्त व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन: ००१८४८५२

स्थळ: मुंबई दिनांक: २९/१०/२०१